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oGŁosZENIE
woJT GMINY JAsTRzĄB

IV PUBLICZNY PRZETARG USTNY NIEOGRAMCZOIW
NA SPRZEDAż NIERUcHoMoŚcI sTANowIĄcYcH MIENIEKoMUNALNE GMINYJASTRZĄB.

Przetargodbędzie się dnia 20.02.2012 r. o godz.ll'oo w Unędzie Gminy Jastrząb w sali Nr 7.

W przetargu biorąudział osoby prawrre iflzyczne, które wpłacąwadium w pieniądzu do dnia
17.02.2012 r. w kasie Urzędu Gminy w Jastrzębiu do godz.l4oo lub na konto Urzędu Gminy
Nr 94913200010007050620000040 włącznie z wpisem na dowodzie wpłaty nr działki na którą
wpłacane jest wadium i okaząkomisji przetargowej przedprzetargiem dowód lYpłaty wadium.

Wadium wpłacone przez uczestńka przetargu , który wygra przetargzalicza się na poczet ceny
nabycia nieruchomości .Natomiast pozostałym uczestnikom wadium 

^łłraca 
się niezwłocznie po

odwołaniu, zamknięciu, uniewaznieniu lub zakoirczeniu przetargu wynikiem negatywnym.
osoba wyłoniona w przetargu jako nabywca nieruchomości zobowiązanajestzapłacićprzed

zawarciemumowy sprzeduiry pozostałącenę nieruchomości ustalonąw drodze licytacji.
organtzator przetargu jest obowiryany zawiadomió nabywcę nieruchomości o terminie miejscu

zawarciaumowy sptzedłiry. Koszty zvłiryane zzawarciem aktu notarialnego ponosi kupujący.
JęŻdri osoba ustalona jako nabywca nie przystąti bez usprawiedliwienia do zawarcia trmowy

w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu Wójt Gminy może odsĘlić od zawarcia rrmowy'
a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników,
jeŻeliprąmajmniej jeden uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny
wywoławczej. o wysokości postąlienia decydująuczestnicy ptzetarga,ztym że postąlienie nie moŻe
wynosió mniej nlż l% ceny wywoławczej, z zaokrryleniem w górę do pełnych dziesiątek złoĘch.

Wskazanie granic nieruchomości gruncie może nastąlić na koszt kupującego.
Komisja przetargowazastrzega sobie prawo odwołania przetargozprzyczynuzasadnionych.
Szczegółowych informacji o przedmiocie sprzedaży i warunkach przetargu mozna uzyska
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23Lll 0.335s 00026135
GąFawy

Plebanskie

Wedfug planu zagospodarowania obowiąującego
do dnia 3l.12.2003 r. działka położona była -
tereny upraw rolnych i uzytków zielonych.
W sfudium uwarunkowań i kierunkÓw
zagospodarowania przesfozennego predysponowana
jest: w przewaŹającej części tereny rolniczej
przestrzeni produkcyjnej i ozęściowo tereny
budowlane.
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Kuźnia

Kolonia

Według planu zagospodarowania obowią7ującego
do dnia 3 l ' l 2.2003 r. działka położona była -
tereny rolne, użytki zielone z duŻymi enklawami
użytków ekologicznych, częściowo tereny lasów i
dolesień '
W sfudium uwarunkowań i kierunków

150.000,00
wadium

30.000,0046vsPuuąr Uwąll4 Pl agJ!lagllrrsts'v PlguylPvlruwąl
jest: tereny rolniczej przestrzeni produkcyjnej
częściowo tereny lasów i dolesień(wedfug
gnrinnego planu dolesień) z punktami eksploatacji
oiasku i stanowiskami archeolosicmvmi.
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Lipienice
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wydzielonego

dojazdu do

działki

Według planu zagospodarowania obowią1ującego
do dnia 3l.12.2003 r. działka położona była -
tęreny upraw lolnych z enklawami lasu.
W sfudium uwarunkowan i kierunków
zagospodarowania pzestrzennego predysponowana
jest: tereny rolniczej przestrzeni produkcyjnej,
uzytki zielone zadrzewione.
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